『熱浸鍍鋅工程品管人員初訓班』

一、主旨：
    熱浸鍍鋅應用技術日趨多元，為強化公民營主管單位在營造、監造、設計、品管、技術、工程管理等在熱浸鍍鋅的專業知識，提升熱浸鍍鋅工程品質，特邀請本會技術開發委員會委員舉辦「熱浸鍍鋅工程品管人員初訓班」兩日課程。課程旨在匯聚產、官、學界專家學者，傳承熱浸鍍鋅防蝕技術與公共工程實務經驗，強化工程品質及品管資格與認證機制。
另，本會推行熱浸鍍鋅工廠合格認證評鑑制度已逾十年，參與廠家數佔台灣鍍鋅廠八成以上。評鑑作業由本會認證委員會專家組成評鑑小組，每兩年赴廠實地查核並依評鑑項目考核與評分，每廠需最少二名從業人員取得「熱浸鍍鋅工程品管人員」結業證書。
二、參加對象：公民營機關、營造與鋼構工程相關人員及本會熱浸鍍鋅工廠從業人員。
三、上課日期與地點：
日期：114年12月18、19日（星期四、五）
地點：台中長榮桂冠酒店B2 漢口廳
地址：台中市西屯區臺灣大道二段666號 TEL：04-23139988
四、費用：每人新台幣10,000元（含講義、測驗、午餐、點心、結業證書等）。
   （一）以支票繳費者，請連同報名表以掛號郵寄至本會。
   （二）以郵政劃撥或銀行電匯繳費者，請將報名表及繳費收據傳真至本會。
五、考試與授證：
   （一） 訓練結束後隨即舉辦考試。考試為筆試，總成績達六十分以上為及格，及格者頒發結業證書。
   （二）考試未達及格標準者，得申請重考一次，費用為新台幣3,000元/人；
[bookmark: _GoBack]         若仍未通過，須重新參加訓練。
六、名額：每場次以20人為限（自即日起至活動開始前一週截止報名，額滿為止）。若報名人數未達10人，將不予開班。
七、報名方式：請填妥報名表（可自行影印），並選擇下列任一方式報名：
    1、傳真或電子郵件：07-3320958；galvanat@ms63.hinet.net
    2、郵寄：高雄市前鎮區一心二路33號11樓B2室（中華民國熱浸鍍鋅協會）收。備註：報名表可自中華民國熱浸鍍鋅協會網站下載，
       網址：http://www.galtw.org.tw
八、洽詢電話：中華民國熱浸鍍鋅協會 07-3320958賴淑娟小姐
九、主辦單位：中華民國熱浸鍍鋅協會
十、課程時間與內容：
	日期
	時間
	名稱
	講師

	12
月
18
日
)
四
(
	08:30~09:00
	報到

	09:00~09:10
	貴賓致詞

	09:10~10:30
	大氣腐蝕分類與防蝕技術
	羅俊雄博士
工研院材化所特聘研究

	10:40~12:00
	熱浸鍍鋅基本概論及熱浸鍍鋅生產流程與管制
	林景崎博士
國立中央大學材料所教授

	12:00~13:30
	午休

	13:30~14:50
	熱浸鍍鋅規範解說（ISO、CNS、ASTM、JIS）」
	張家棟經理
臺鍍科技股份有限公司

	15:00~16:20
	熱浸鍍鋅品質檢測與儀器操作實習及熱浸鍍鋅品質劣化肇因分析
	何芳元協理
易宏熱鍍鋅工業股份有限公司

	12
月
19
日
)
五
(
	09:10~10:30
	熱浸鍍鋅雙重防蝕及全生命週期成本之介紹
	王慶一先生
前公路局總工程司

	10:40~12:00
	熱浸鍍鋅施工計畫重點與實例說明
	林曜滄副總經理
杜風工程服務股份有限公司

	12:00~13:30
	午休

	13:30~14:50
	熱浸鍍鋅重點提示與說明
	蔡明達技術總監
臺鍍科技股份有限公司

	15:00~16:20
	考試及交流討論
	輔導師

※	課程如有改變以現場公告為主。

熱浸鍍鋅工程品管人員初訓班
                    報  名  表        114年  月  日
	單位名稱

	姓名

	職  稱

	身分證字號
	(保險及認證者填寫)
	出  生
年月日
	(保險及認證者填寫)

	通訊地址
	□□□

	聯絡電話
	電話：（   ）
手機：                                      （方便當日聯絡用）

	E-mail

(務必填謝)

	住宿(代訂)
	□台中長榮桂冠酒店單人房$3,000(住宿含早餐)
□台中長榮桂冠酒店雙床房$3,400(住宿含早餐)
※本會僅負責代訂，請自行與飯店結帳付款。

	繳費方式
		□即期支票：抬頭：中華民國熱浸鍍鋅協會
□郵政劃撥帳號：42160286   戶名：中華民國熱浸鍍鋅協會
□銀行電匯：萬泰銀行北高雄分行
帳號：013-11-81284-0-5    戶名：中華民國熱浸鍍鋅協會

	收據抬頭
	□同服務單位                        □於付款後郵寄
□其他：                           □收據請於報到時領

	午餐
	□ㄧ般
□素食

  報名注意事項：                                                                                (本報名表可複印使用)
    1、 報名截止日期：民國 114年 12月 5日（人數限制為 20 人，額滿截止）  。
2、因需辦理保險及證書，請務必填寫身分證字號、出生年月日等資料，不接受現場報名，參加者請務必事前報名，以利秘書處作業，感謝配合。
3、請將報名表連同繳費證明傳真或郵寄至本協會，以完成報名手續；繳費後因故不能參加，恕不退費，於報名截止日期前回傳至本協會並來電確認。

   聯絡人：賴小姐          TEL：07-3320958	       FAX：07-3320960

- 3 -
image1.jpeg
PERENZRFHD

Galvanizing Association of Taiwan